Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE TEHUITZINGO PUEBLA

PUEBLA

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/jun./2020 al 30/jun./2020

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y P6/nov./2020
hora de Impresion | 07:07 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

“TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

Inversién Publica no Capitalizable

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$5,428,533.66
$4,142.00
$49,261.08
$6,325.00
$3,198,578.96
$527.34
$31,094,167.92
$2,055,395.86

$757,850.83
$288,835.44
$517,607.36
$229,019.36
$2,118,324.00
$7,711,315.65
$2,251,608.86
$21,114,310.09
$6,848,060.23

— $41.836931.82

LIC.JOSE LUIS LOPEZ GARCIA

PRESIDENTE MUNICIPAL
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SECRETARIO GENERAL
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